objetivamente todos os requisitos abaixo: 
I - a existência de prejuízo às atividades finalísticas deste Regional; 
II - a prática de 3 (três) ou mais infrações administrativas junto aos outros 
órgãos administrativos; 
III - que o valor da contratação seja superior a R$ 17.600 (dezessete mil 
e seiscentos reais) Decreto nº 9.412/2018. 

14.1.5.2. Caso não sejam preenchidos todos os requisitos previstos nos 
incisos I a III acima, caberá à autoridade competente estabelecer o 
tempo necessário da suspensão, devendo ser inferior ao limite máximo